
MPA2 - 60 METER

Plaats Startnr Naam Vereniging Tijd

1 184 Kim van Leest AV40 Delft 9.06

2 120 Rikst Slot AV Heerenveen 9.10

3 105 Sophie Praas AV Thriatlon 9.30

4 119 Puck Harms GAC Hilversum 9.32

5 261 Manon de Bruin Altis Amersfoort 9.35

6 137 Zalua Tulizeo AV Pijnenburg 9.57

7 233 Amina Maatoug Leiden Atletiek 9.75

8 176 Milou Mijnhout GAC Hilversum 9.85

9 248 Lieke Borremans Altis Amersfoort 9.95

10 227 Kirsten Medema Altis Amersfoort 10.23

11 244 Margriet Hilhorst AV Zuidwal 10.31

12 264 Cerique Rijerkerk AV Nijkerk 10.32

13 216 Lisan ten Hove Almere'81 10.42

14 159 Emma van de Beek BAV Baarn 10.44

15 180 Aicha Meke BAV Baarn 10.47

16 138 Jeske Wiemans AV Pijnenburg 10.51

17 282 Fleur Bakker Schut AV Thriatlon 10.56

18 224 Noor Schepers Altis Amersfoort 10.90

19 117 Danique Eijsbouts GAC Hilversum 10.96

20 286 Doortje van de Heide AV Pijnenburg 10.97

21 279 Ilse Kooijman Altis Amersfoort 11.17

22 167 Amber Pieterse BAV Baarn 11.87
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MPA2 - 1000 METER

Plaats Startnr Naam Vereniging Tijd

1 233 Amina Maatoug Leiden Atletiek 3:24.40

2 171 Anna Eikendal Atverni 3:26.32

3 261 Manon de Bruin Altis Amersfoort 3:28.46

4 205 Yasmine Abbes Nijmegen Atletiek 3:32.63

5 110 Nine Immink AV Triathlon 3:38.98

6 104 Elisa Mul AV Zeewolde 3:42.64

7 227 Kirsten Medema Altis Amersfoort 3:48.76

8 214 Kara Zwagemaker SAV Grootebroek 3:48.83

9 146 Babet Tabak GAC Hilversum 3:49.57

10 216 Lisan ten Hove Almere'81 3:49.71

11 244 Margriet Hilhorst AV Zuidwal 3:56.55

12 159 Emma van de Beek BAV Baarn 3:57.53

13 157 Sanne van Enk AV Phoenix 3:58.21

14 224 Noor Schepers Altis Amersfoort 4:00.71

15 109 Isa Immink AV Triathlon 4:00.73

16 121 Mette Oosterink GAC Hilversum 4:01.29

17 248 Lieke Borremans Altis Amersfoort 4:01.44

18 139 Elize van Beuningen AV Pijnenburg 4:02.74

19 137 Zalua Tulizeo AV Pijnenburg 4:05.05

20 115 Roos Prins AV Triathlon 4:05.82

21 282 Fleur Bakker Schut AV Thriatlon 4:07.14

22 279 Ilse Kooijman Altis Amersfoort 4:09.04

23 150 Isabel Cola AV Triathlon 4:14.95

24 264 Cerique Rijerkerk AV Nijkerk 4:16.40

25 118 Xanthe Buruma GAC Hilversum 4:22.52

26 117 Danique Eijsbouts GAC Hilversum 4:24.43



MPA2 - HOOGSPRINGEN

Plaats Startnr Naam Vereniging Hoogte 

1 184 Kim van Leest AV40 Delft 1.35

2 146 Babet Tabak GAC Hilversum 1.30

3 115 Roos Prins AV Triathlon 1.20

4 104 Elisa Mul AV Zeewolde 1.15

4 205 Yasmine Abbes Nijmegen Atletiek 1.15

6 118 Xanthe Buruma GAC Hilversum 1.15

7 110 Nine Immink AV Triathlon 1.10

7 164 Daniëlle Veendrick BAV Baarn 1.10

7 169 Lotte Bleijerveld BAV Baarn 1.10

10 141 Rosalie Mutgeert AV Pijnenburg 1.10

11 214 Kara Zwagemaker SAV Grootebroek 1.05

12 139 Elize van Beuningen AV Pijnenburg 1.05

12 162 Sabien Hilhorst BAV Baarn 1.05

14 121 Mette Oosterink GAC Hilversum 1.05

15 201 Immelien Bosman Almere'81 1.05

16 140 Nuriya Mets AV Pijnenburg 1.05

17 150 Isabel Cola AV Triathlon 1.00

18 147 Lilian Tabak GAC Hilversum 1.00

19 200 Mette Lacroix Almere'81 0.95



MPA2 - VERSPRINGEN

Plaats Startnr Naam Vereniging Uitslag

1 105 Sophie Praas AV Triathlon 4.35

2 119 Puck Harms GAC Hilversum 3.99

3 120 Rikst Slot AV Heerenveen 3.83

4 146 Babet Tabak GAC Hilversum 3.56

5 176 Milou Mijnhout GAC Hilversum 3.56

6 169 Lotte Bleijerveld BAV Baarn 3.55

7 157 Sanne van Enk AV Phoenix 3.52

8 141 Rosalie Mutgeert AV Pijnenburg 3.50

9 109 Isa Immink AV Triathlon 3.43

10 140 Nuriya Mets AV Pijnenburg 3.39

11 102 Tiara Dias Gago AV NEA Volharding Purmerend 3.33

12 143 Yade Thijssen AV Pijnenburg 3.30

13 159 Emma van de Beek BAV Baarn 3.28

14 164 Daniëlle Veendrick BAV Baarn 3.17

15 142 Rinske den Heijer AV Pijnenburg 3.16

16 118 Xanthe Buruma GAC Hilversum 3.16

17 117 Danique Eijsbouts GAC Hilversum 3.15

18 138 Jeske Wiemans AV Pijnenburg 3.11

19 162 Sabien Hilhorst BAV Baarn 3.02

20 286 Doortje van de Heide AV Pijnenburg 2.99

21 167 Amber Pieterse BAV Baarn 2.52



MPA2 - KOGEL

Plaats Startnr Naam Vereniging Uitslag

1 105 Sophie Praas AV Triathlon 9.68

2 120 Rikst Slot AV Heerenveen 7.70

3 102 Tiara Dias Gago AV NEA Volharding Purmerend 7.05

4 110 Nine Immink AV Triathlon 6.83

5 292 Catharina van Lange BAV Baarn 6.75

6 115 Roos Prins AV Triathlon 6.71

7 205 Yasmine Abbes Nijmegen Atletiek 6.28

8 214 Kara Zwagemaker SAV Grootebroek 6.28

9 104 Elisa Mul AV Zeewolde 6.17

10 150 Isabel Cola AV Triathlon 6.16

11 224 Noor Schepers Altis Amersfoort 5.79

12 147 Lilian Tabak GAC Hilversum 5.47

13 200 Mette Lacroix Almere'81 5.41

14 109 Isa Immink AV Triathlon 5.38

15 216 Lisan ten Hove Almere'81 5.35

16 180 Aicha Meke BAV Baarn 5.33

17 139 Elize van Beuningen AV Pijnenburg 5.24

18 167 Amber Pieterse BAV Baarn 5.08

19 201 Immelien Bosman Almere'81 4.83

20 286 Doortje van de Heide AV Pijnenburg 4.17

21 143 Yade Thijssen AV Pijnenburg 3.36



MPA2 - BAL

Plaats Startnr Naam Vereniging Uitslag

1 244 Margriet Hilhorst AV Zuidwal 32.14

2 102 Tiara Dias Gago AV NEA Volharding Purmerend 24.33

3 292 Catharina van Lange BAV Baarn 22.35

4 147 Lilian Tabak GAC Hilversum 22.20

5 142 Rinske den Heijer AV Pijnenburg 15.52

6 140 Nuriya Mets AV Pijnenburg 15.44

7 143 Yade Thijssen AV Pijnenburg 7.16


